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Zuschiisse an Vereine und Verbande 2022

Verein / Verband

. MGV Deutsche Liedertafel

. Neustadter Schitzenverein

. Kirchenchor St. Martin

. Blasergruppe Bramsche

. Bramscher Verein f. Bildende Kunst

. Freiwillige Feuerwehr Bramsche - Jugendabteilung
. Bramscher Schiitzengesellschaft e.V.

10.
. Siedlergemeinschaft Bramsche
13.
16.
17.
18.
19.

Kirchenchor St. Cacilia Bramsche

Heimat- und Verkehrsverein Bramsche
Briefmarkenfreunde Bramsche e.V.
Ev.freikirchl. Gemeinde Bramsche
Neue Erde

Kirchenchor St. Johannis

Summe

Betrag

245,00 €
245,00 €
245,00 €
245,00 €
245,00 €
245,00 €
245,00 €
245,00 €
245,00 €
245,00 €
245,00 €
245,00 €
245,00 €
245,00 €

3.430,00 €




